

- Ap, H, Frp, KrF og Venstre har blitt enige om å unnta Finnmark den demokratiske prosessen

I et innlegg på Facebook-siden til Politiets Fellesforbund - undrer en polititjenestemann seg over hvorfor Finnmark (sammenslåingen av Vestfinnmark og Østfinnmark politidistrikt) er unntatt den demokratiske prosessen som Politidirektoratet (POD) omtaler i sine nyhetsbrev om nye politidistrikter i Norge og et nytt høringsnotat.

Polititjenestemannen understreker i innlegget at han ikke er ute etter en omkamp, men skriver at han likevel har tatt seg tid til å kikke på POD sitt høringsnotat og studert kriteriene som legges til grunn for valg av administrasjonssted, og den demokratiske prosessen med høringer som avgjørelsen skal bygge på.

- Prosessen beskrives slik: Kartlegging og analyse til medio september (gjelder ikke Finnmark). 5 oktober starter høring med frist på 6 uker (gjelder ikke Finnmark). Politidistriktene og de ansattes organisasjoner skal høres (gjelder ikke Finnmark). Arbeidet med å bearbeide innspill fra høringen starter i nov. (gjelder ikke Finnmark). Hø-

ringsinstansene er departementene, DSB, fylkeskommunene, fylkesmennene, kommunene, ledere og styrene for 110 sentralene, særorganene (gjelder ikke Finnmark).

- Hvorfor er Finnmark unntatt fra den demokratiske prosessen som POD omtaler? -Svaret ligger i Stortingsproposisjon 61 LS (2014-2015) som omhandler Nærpoliti-

reformen. AP, H, FRP, KF og V har blitt enige om å unnta Finnmark fra prosessen. Politimannen har forsøkt å få svar, mens han ikke har fått svar fra noen skal andre ha slått seg til ro med at "slik blir det".

Han peker også på lokaliseringdebatten, som døde ut, og "vi ble fratatt retten til å bli hørt".

med alle de 124 leilighetene tival Barents: M Å SKRU



produsent Guro Vrålstad og regissør Morten Traavik å få til 7. november. - Men det betinger at vi klarer å få med beboerne i blokka til å skru av og på lysene, sier hun. Foto: Bjørn Egil Jakobsen

TV-stjerne: - Jeg ble betatt av Hesteskoblokka

Denne høsten kan vi følge skuespiller og kunstner Morten Traavik (44) på TV-skjermen i rollen som Norges forsvarssjef i TV 2-serien "Okkupert", men akkurat nå er han også opptatt av å få til lys-, musikk- og fyrverkerishowet sitt i Hammerfest.

Da 44-åringen deltok på Dansefestival Barents i Hammerfest i fjor fikk han høre fra en kollega om Hesteskoblokka, og etterpå kjørte han dit for å se på den.

- Jeg hadde faktisk aldri hørt om blokka, og langt fra forventet å finne et slikt bygg i en liten by som Hammerfest, forteller skuespiller Morten Traavik til avisa Hammerfestingen.

- Fascinerende og veldig vakker

Han syntes dette er et imponerende og fascinerende bygg, og at hele bygget på sin måte er veldig vakker. Han ble rett og slett betatt av Hesteskoblokka.

- Jeg har tenkt mye på blokka, og fikk lyst til å gjøre noe og ta det med i et kunstprosjekt. Hva, har jeg også gått og fundert på, fortsetter Morten Traavik.

Etter en stund kom ideen, og han så for seg Norges største "led-stripe". Lys fra stuene og soverommene til de 124 leilighetene, som vender mot Storvannet, Sætergamdalen og Baksalen.

Fikk ideen i hodet.

For skuespilleren er dette også et sosialt eksperiment, og han er spent som alle andre om dette lar seg gjøre.

- Vi får se hvor sterk eller svak viljen og evnen er for å gjøre noe sammen, men vi håper beboerne i blokka stiller opp, sier han, og sier at man i alle fall kommer til å trenge en hard kjerne som vil være med.

- Det skal bli moro å se om vi klarer å skrive ord og lage figurer på fasaden ved hjelp av lys fra vinduene i blokka, men vi trenger lysmestere. Gjerne også folk som avtaler med og kan stille opp for naboen dersom noen ikke kan være hjemme, foreslår han.

I tillegg får man anledning til å stifte nærmere bekjentskap med forsvarssjefen i TV 2-serien.



Morten Traavik (t.h.) spiller forsvarssjefen i TV-serien "Okkupert". Her sammen med Henrik Mestad som er statsminister. Foto: TV 2